DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Adm.:
Data do Processo:

211/2023
09/11/2023

Nr° 52/2023PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA - Jaguariaíva - PR
CEP: 84200-000  CNPJ: 76.910.900/0001-38  Telefone: (43) 3535-9400

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

E-mail: comprasjag@gmail.com

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 211/2023

A  Comissão  Especial  de  Licitações,  da  entidade  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  JAGUARIAÍVA,  no
exercício das atribuições que lhe confere ao Decreto -  1402021/2021, torna público,  para conhecimento dos
interessados,  que  irá  realizar  no  dia  14/12/2023  as  10:00,  no  endereço,  PRAÇA  ISABEL  BRANCO,  142,
Jaguariaíva  -  PR,  a  reunião  de  recebimento  e  abertura  das  documentações  e  propostas,  conforme
especificado no Edital de Licitação N° 52/2023, na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  01/2023  objetivando  a  Seleção  de  Organização  da  Sociedade  Civil  (OSC)
regularmente constituída, interessada em firmar com a Administração Municipal, através da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, mediante TERMO DE COLABORAÇÃO, execução de Projeto no âmbito
da  Recomposição  das  Aprendizagens  dos  Alunos  da  Rede  Municipal  de  Ensino,  por  meio  de  atendimento
educacional  de  reforço  no  contra  turno  escolar.

Presidente da Comissão de Licitação

Jaguariaíva, 01 de Março de 2024